SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, através do seu Presidente Lucas Pereira Gardinali, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

Os nomes dos candidatos inscritos, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do Concurso
Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do SAAE de Itapira e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.saaeitapira.com.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

CARGO INFORMAÇÃO

• Escriturário
• Operador de ETA - ER
• Técnico de Informática
• Técnico em Agrimensura

DIA: 13 de janeiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: EMEF “Prof. João Simões”
ENDEREÇO: Rua Elvira Vesco Paloma nº 140
Parque São Roque - Itapira/SP

CARGO INFORMAÇÃO

• Braçal
• Operador de Máquina Pesada
• Pedreiro
• Serviços Gerais

DIA: 13 de janeiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EMEF “Prof. João Simões”
ENDEREÇO: Rua Elvira Vesco Paloma nº 140
Parque São Roque - Itapira/SP

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o dia 17/12/18:

Nome Nº Inscr. Emprego
Bruna Rafaela da Silva Machado 17200691 Escriturário
Isabela Maria Soliani 17200413 Serviços Gerais
Juliana Aparecida Soliani 17200412 Serviços Gerais
Maíra Bueno Bellini 17200588 Operador de ETA - ER

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-
mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o
fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 25/01/2019. Será afixado no Quadro de Avisos do SAAE de Itapira
e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 21 de dezembro de 2018.

LUCAS PEREIRA GARDINALI

Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS
Ord. Inscr. Nome RG

1 17200449 Adalberto Ribeiro 454719875
2 17200644 Adriana Pereira Gurgel 59907047-X
3 17200559 Alan Santos Dantas 468496361
4 17200069 Amanda Ranzatti 48157654X
5 17200591 Ana Carolina Manoel 278685341
6 17200463 Andreia Alencar Matias 644852872
7 17200113 Anesio Gomes Correa 12216277
8 17200505 Angelica Mancine 461809011
9 17200294 Bruno Henrique de Souza 534970357

10 17200012 Camila Nascimento da Silva Coutinho 451158271
11 17200005 César Ap. Moreira 447148084
12 17200532 Cesar Augusto Roque 42478419-1
13 17200593 Cleide Luciana da Silva 321889289
14 17200023 Danilo José de Lima 47998167x
15 17200127 Dirceu Ap. da Silva 302612725
16 17200468 Ednilson Luis da Silva 43374179 x
17 17200307 Eleni da Silva Ribeiro 25456995x
18 17200058 Eliane Ap. da Silva Ramos 341216392
19 17200567 Elias Carlos Jerônimo 45805555-4
20 17200016 Elisângela Cristina Romano 43.374.436-4
21 17200554 Elizabete Júlio Accessor 455893202
22 17200586 Èrica Leticia Vidal Mota 564439411
23 17200511 Ezequiel Elias Ferreira 412537618
24 17200509 Francisca Maria Alves Souza 60642208
25 17200068 Gabriel Ap. Moreira 46171106
26 17200145 Gisele Bueno da Silva Mota 446745388
27 17200560 Gislaine Moreira Cardoso MG-16716913
28 17200224 Helen Leodoro de Faria 441900367
29 17200061 Henrique Ricardo Jesus Santos Marques 550170583
30 17200141 Ioshuá Tibordi 411913608
31 17200174 Ivone Ap. de Souza Marques 20032792
32 17200175 Jaciele Cristina dos Santos 47.012.510-x
33 17200022 Janete Moni Cachiba 304844330
34 17200694 Jean Carlos de Souza 335079167
35 17200206 João Lucas Rossi 55016364
36 17200248 Jobes Fernando Moreno 271811067
37 17200582 Levina dos Santos Rossi 248368187
38 17200662 Luan dos Santos Maciel 461648829
39 17200192 Luciene Helena Cachiba Lucino 30.853.706-3
40 17200259 Luis Benedito Manoel Filho 228976479
41 17200051 Luiz Eduardo Zavarize 44.793.534-3
42 17200469 Marcelo Batista Fermino 485637406
43 17200027 Márcia Andréia Cachiba de Oliveira 15851363
44 17200600 Márcia Momesso 430719759
45 17200167 Marcia Renata Cachiba da Silva 44857908
46 17200453 Marcos Ronalde Cardoso Pimentel Felix 459909964
47 17200204 Maria Francimar Bezerra Sousa 622377693
48 17200585 Maria Jose Vidal da Silva Mota 623214787
49 17200008 Maria Roseli Andrioli Bitencourt 16800162-7
50 17200056 Nicéia Paula Pereira 34740738-9
51 17200490 Patricia da Silva Sanvido 297274417
52 17200548 Paula Mariana de Souza 18233386
53 17200066 Paula Rosa dos Santos 406942146
54 17200269 Paulo Sebstiao Bueno 29727340
55 17200522 Rafael Durante Molinari 479334882
56 17200215 Rafaela Topan de Souza 454785343
57 17200619 Rebeca de Souza Barbosa 539124874
58 17200625 Ricardo Muniz 421662360
59 17200422 Rogerio Gustao dos Santos Lagos 439621239
60 17200272 Ronald Roberto Silva 404632993
61 17200439 Rosângela Ap. Bárbaro Dutra 20119109x
62 17200261 Rosangela Ap. da Silva 332913776
63 17200197 Roseane Cristina Oliveira Rodrigues 469607956

 3

64 17200211 Samara Maria Avancini 431791776
65 17200130 Samyr de Moraes Gotardi 541325838
66 17200172 Sandra Helena Miranda da Silva 254029619
67 17200074 Selma Nadaleste Stringuetti 21341316-4
68 17200042 Silmara Regina Martinelli 325087726
69 17200615 Simone Ap. dos Santos 448577781
70 17200193 Sirlene Rosangela Martinelli Fernandes 34011957
71 17200218 Sthefanie Ap. Chieratto 40818556
72 17200584 Suellen Ap. Miquelassa 412536171
73 17200488 Tarcísio Ap. Bueno 42109235
74 17200589 Thais Mariana da Silva 415505690
75 17200188 Thiago Alexandre dos Santos 421663339
76 17200684 Trajano Fernandes 5260813
77 17200225 Valtriane Júnia Correia 49602145-x
78 17200149 Wellington Raique Pereira Martins 45865068-6
79 17200701 Wescley Eduardo Ferreira 406747799
80 17200103 Yuri Benaci Leme 49.147.603-6

Itapira, 21 de dezembro de 2018.

LUCAS PEREIRA GARDINALI
Presidente do SAAE